
TIMOCOM Identify
Го задржуваме правото да си дозволиме бесплатна проверка на податоците во времетраење на и до пет работни часа во 
рамките на нашето работно време, во работни денови од 08:00 до 17:00 часот.  Ве молиме обратете внимание на клаузулата за 
одговорност која се наоѓа на крајот од документот.

Налогодавач
Фирма Телефон

Соговорник Факс

TIMOCOM ИД број Имејл

Фирма која се проверува
Фирма TIMOCOM ИД број

Соговорник Телефон

Основа за сомнеж во исправноста на потенцијалниот деловен партнер:

Задолжително да се приложи 
 ▪ Вашата од налогоземачот испечатена и испратена понуда од Smart Logistics System
 ▪ Документи добиени и проверени од потенцијалниот деловен партнер за споредба со нашите податоци.

Ве молиме формуларот да го пополните во целост и заедно со целосната документација да ги испратите на факс 
+49 211 88 26 50 00 или на identify@timocom.com.

Клаузула за одговорност

Со ова барање се замолува TIMOCOM GmbH да го поддржи барателот при проверката на идентитетот на наведениот 
потенцијален партнер, врз основа на приложените документи. Проценката од страна на TIMOCOM служи како помош при 
грижливиот избор на деловен партнер и се исклучува каква било гаранција и не може да се спореди со стручно мислење или 
да заштити од криминални дејства. 
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